

**Pregão Eletrônico**

Dados do Processo	
<b>Nº Processo</b> 8455/2024	<b>Responsável</b> Prefeitura Municipal de Caçapava - SP
<b>Objeto</b> Contratação de serviço de confecção de placas de sinalização ambiental das unidades de conservação do município de Caçapava	

Dados Gerais			
<b>Situação</b> Aguardando Abertura	<b>Início Envio Propostas</b> 03/12/2024 - 00:00	<b>Fim Envio Propostas</b> 16/12/2024 - 08:59	<b>Pregoeiro</b> Letícia Aparecida Faria dos Santos Tristão
<b>Modo de Disputa</b> Valor Unitário	<b>Exibir Valor de Referência</b> Sim	<b>Amparo legal</b> Lei 14.133/2021, Art. 28, I	

Listagem de Lotes/Itens						
Lote	Item	Descrição	Un	Qtd	Unitário (R\$)	Total (R\$)
1	1	PLACA EM ACM DE 3,2 MM, ADESIVADO EM GT, COM A	UN	4	8.016,6666	32.066,6700
2	2	PLACA EM ACM DE 3,2 MM, ADESIVADO EM GT, COM A	UN	1	5.918,3333	5.918,3300
3	3	PLACA EM ACM DE 3,2 MM, ADESIVADO EM GT, COM A	UN	3	3.898,3333	11.695,0000
4	4	PLACA EM ACM DE 3,2 MM, ADESIVADO EM GT, COM A	UN	20	2.484,3333	49.686,6700
5	5	PLACA DE ADVERTENCIA NO TAMANHO 175 CM X 100 CM,	UN	26	3.783,3333	98.366,6700